WIREFOX ASI

Obj.¢.:: 1212154
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EIC’H(ENIX

Vytah z online katalogu

Klesté pro odstranéni izolace, pro plocha vedeni AS-Interface,

libovolna délka odstranéni izolace

Udaje
EAN

Baleni
Celni tarif
Vaha brutto v kusech

Informace v katalogu

Technické udaje

Obecné
Délka (b)
Vyska

Sitka (a)

Barva

4 | 046356 454292

1 ks

82032000

0,09999 kg
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166 mm
102 mm
25 mm

éerna

Poznamky k produktu

WEEE/RoHS-compliant since:
25.09.2008
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Certifikaty/Osvédceni

ec
Aprobace GOST

Vyzadané aprobace:

Aprobace z:
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Adresa
PHOENIX CONTACT, s.r.o. pHEle
Dornych 47 CONTACT

617 00 Brno,Czech Republic
Telefon +420 542 213 401
Fax +420 542 213 701
http://www.phoenixcontact.cz
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